FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024

A  Câmara  Municipal  de  Areia  Branca  –  RN,  através  de  seu
representante, vereador presidente RENAN DE LIMA SOUZA, usando
de suas atribuições legais e fundamentado no art. 70 do Regimento
Interno: CONVOCA os senhores edis: ALDERI BATISTA DE SOUZA,
CELSO  UCHÔA  DE  ARAÚJO,  CLÉCIO  JERÔNIMO  REBOUÇAS,
DÁCIO DO NASCIMENTO FILHO,  DANIELLE REBECA DA SILVA
MELO, FRANCISCO DAS CHAGAS  CÂMARA, JOSÉ SANDRO DE
GOIS  NUNES,  MARIA  DE  FÁTIMA  LUZ  LEMOS,  RUIDENBERG
FERREIRA  SOUTO  FILHO  e  WAGNER  TAVERNARD  DO  VALE
SOUZA, para comparecerem no dia 09 de Julho de 2024, às 09:00
horas, à Câmara Municipal de Areia Branca/RN – Plenário Euclides
Leite  Rebouças,  no  Edifício  Tiradentes,  onde  será  realizada  a  1ª
Sessão Extraordinária de 2024, para análise e votação dos seguintes
projetos de leis enviados pela sra. Prefeita Iraneide Rebouças:
PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 003/2024 – Autoriza o município de
Areia Branca/RN, firmar acordo de cooperação técnica e financeira
com Serviço de Apoio às Micro e Pequenas empresas do estado do
Rio Grande do Norte – SEBRAE/RN e dá outras providências.
PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 004/2024 – Dispõe sobre a abertura
de crédito adicional  especial  ao orçamento do exercício  corrente,
para  o  fim  que  especifica  e  dá  outras  providências.  (Emenda
parlamentar da deputada Nathalia Bonavides).
PROJETO DE LEI MUNICPIAL Nº 005/2024 – Autoriza a doação de
imóvel de propriedade do município de Areia Branca/RN para fins de
construção de templo evangélico e dá outras providências.
PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 007/2024 –  Institui  o  Plano de
Cargos, Carreira e Remuneração dos servidores de nível técnico da
prefeitura municipal de Areia Branca do estado do Rio Grande do
Norte (PMAB) e dá outras providências.
PROJETO  DE  LEI  MUNICIPAL  Nº  008/2024  –  Dispõe  sobre  a
autorização  para  atualização  salarial  dos  profissionais  médicos
veterinários do município de Areia Branca/RN para o ano de 2024 e
dá outras providências.

Leia-se,
Publique-se e
Arquive-se.

Areia Branca, 05 de Julho de 2024.
Atenciosamente

RENAN DE LIMA SOUZA
Presidente da CMAB
Gestão 2023-2024

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 18656805

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/07/2024.
EDIÇÃO 1938. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br